2 / 3
	«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
КЫТШСА АДМИНИСТРАЦИЯЫН
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН
	[image: ]
	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

	П Р И К А З

	от «18» декабря 2024 г.
	№ 25

	г. Емва

	Об утверждении Типовой формы Соглашения о присоединении к Регламенту Уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд

В соответствии с решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 72 «Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального округа «Княжпогостский», приказом Финансового управления администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 24 «Об утверждении Регламента Уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Типовую форму Соглашения о присоединении к Регламенту Уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ Финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.01.2018 № 7 «Об утверждении Типовой формы Соглашения о присоединении к Регламенту Уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд».
3. Контроль за действием настоящего приказа возложить на заведующего сектором закупок для муниципальных нужд Р. С. Чабанюка.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 г.

	Начальник Финансового управления
	Н. А. Хлюпина

	Приложение
к приказу Финансового управления администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 25

Типовая форма
Соглашение о присоединении к Регламенту Уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд
	г. Емва
	«___» ______ 20___ г.

Финансовое управление администрации муниципального округа «Княжпогостский», в лице ___, действующего на основании Положения, именуемое в дальнейшем «Уполномоченный орган», с одной стороны, и ___, в лице ___, действующего на основании ___, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем
1. Предмет Соглашения
1.1. [bookmark: _GoBack]Предметом Соглашения является присоединение Заказчика на основании статьи 428 Гражданского кодекса Российской Федерации к Регламенту Уполномоченного органа на определение поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд (далее – Регламент), утвержденному приказом Финансового управления администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 18.12.2014 № 24.
2. Права, обязанности и ответственность Сторон
2.1. Права, обязанности и ответственность Сторон определяются Регламентом, решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 72 «Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального округа «Княжпогостский», а также действующим законодательством Российской Федерации.
3. Действие Соглашения
3.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до его расторжения по основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.
4. Адреса и реквизиты Сторон
	Уполномоченный орган
	Заказчик

	Финансовое управление администрации муниципального округа «Княжпогостский»

	Юридический адрес: 169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Дзержинского, 81
	Юридический адрес:

	Почтовый адрес: 169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Дзержинского, 81
	Почтовый адрес:

	ИНН / КПП: 1117006091 / 111701001
	ИНН / КПП:

	ОГРН: 1091121000805
	ОГРН:

	Н. А. Хлюпина

image1.png